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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO1 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.21/04/99

 635677 DI TOMMASO ALESSIO2 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/09/01

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO3 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD29/01/99

 635757 STELLA ALESSANDRO4 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.10/01/00

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO5 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.26/05/00

 643650 MARINI TOMMASO6 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.17/04/00

 623420 PERRONE ALESSANDRO7 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD18/01/99

 632629 PISTORIO FEDERICO8 CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D.10/11/00

 636585 ANSALDO GABRIELE9 A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE03/03/99

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO10 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.24/05/99

 625486 LOMBARDI TOMMASO11 CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D.14/03/00

 638495 PILLI ENRICO12 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.30/07/99

 643871 ROSSI MARCO13 U.S. PISASCHERMA A.S.D.05/05/00

 640300 LANDI GIOVANNI14 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD23/01/99

 626060 MATTIELLO GIACOMO15 A.S.D.SPORTING CENTER PRATO30/12/99

 648898 GARRO SEBASTIANO FRANCES16 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA04/10/01

 615442 LAURIA LORENZ17 CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZ11/05/99

 639232 MARIUCCI MATTEO18 CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D.29/09/99

 628656 FALLICA CARMELO19 CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D.17/02/99

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO20 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 18/01/99

 645814 KOCH ALEXANDER21 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.13/04/99

 631515 TRINX RICCARDO22 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.06/04/00

 620284 LONGEGA GIORGIO23 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.14/01/99

 622772 AIELLO TOMMASO24 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA14/09/99

 634407 GRISERI FRANCESCO25 COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L.28/11/00

 634172 DI VEROLI DAVIDE26 A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA18/08/01

 641853 LEMMI EDOARDO27 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI09/12/99

 623408 MARIOTTI FILIPPO28 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD10/02/99

 623781 FIORENTINI LEONARDO29 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA11/01/00

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO30 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA 05/05/01

 631837 BARTOZZI MATTEO31 CLUB SCHERMA JESI A.S.D.05/07/99

 622825 BIFOLCO JOSHUA32 A.S.D. FRASCATI SCHERMA29/05/99

 627956 COLAMARCO FEDERICO33 S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA AR03/11/00

 650831 MACCHI FILIPPO34 CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTI19/09/01

 623737 VANNUCCI MARCO35 C.S.ARETINO A.S.D.29/01/99

 626243 PASSALACQUA MARCH LUCA36 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.22/10/00

 634559 PUCCINI ALESSANDRO37 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.28/12/00

 629340 CANGELOSI GABRIELE38 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.14/01/00

 623395 CONSOLONI MARCO39 CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD26/01/99

 639579 LONGO CRISTIAN40 C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA16/07/01

 634475 FIORESE ALBERTO41 CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l.19/06/00

 634884 BARBAROSSA GIOVANNI42 A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO01/01/01
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LANDI GIOVANN - PICIO (PISA)

STELLA ALESSA - VEMES (MESTRE)

FALLICA CARME - SRCS (SIRACUSA)
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ROSSI MARCO - PISCH (PISA)

KOCH ALEXANDE - VEMES (MESTRE)

DI TOMMASO  A - PICIO (PISA)

GRISERI  FRAN - COCOM (COMO)

MATTIELLO GIA - POCEN (PRATO)

MARIUCCI MATT - ANCS (ANCONA)

LAURIA LORENZ - BZCS (BOLZANO)

GARRO SEBASTI - CTCUS (CATANIA)

PISTORIO FEDE - SRCS (SIRACUSA)

TRINX RICCARD - TOCS (TORINO)

LOMBARDI TOMM - PTAGL (AGLIANA)

DI VEROLI  DA - RMVER (Roma)

FIORENTINI LE - SPCS (LA SPEZIA)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 636585 ANSALDO GABRIELE GERAP Qualificato 0,83  13  28  15 1 1  5

 643459 IANDOLO FRANCESCO PIO SACS Qualificato 0,83  12  29  17 2 2  5

 615442 LAURIA LORENZ BZCS Qualificato 0,83  10  28  18 3 3  4

 639232 MARIUCCI MATTEO ANCS Qualificato 0,83  9  29  20 4 4  2

 643650 MARINI TOMMASO ANJES Qualificato 0,83  7  28  21 5 5  1

 626125 VELLUTI FRANZI' PIETRO VEMES Qualificato 0,67  12  28  16 6 6  2

 628656 FALLICA CARMELO SRCS Qualificato 0,67  9  26  17 7 7  2

 640290 CHIAPPELLI TOMMASO PICIO Qualificato 0,67  9  26  17 7  6

 638857 CAMPAGNA MASSIMILIANO TVMON Qualificato 0,67  8  27  19 9 9  3

 619822 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO MIMAN Qualificato 0,67  8  24  16 10 10  4

 625486 LOMBARDI TOMMASO PTAGL Qualificato 0,67  7  27  20 11 11  1

 645814 KOCH ALEXANDER VEMES Qualificato 0,67  4  24  20 12 12  4

 635677 DI TOMMASO ALESSIO PICIO Qualificato 0,67  3  23  20 13 13  1

 631515 TRINX RICCARDO TOCS Qualificato 0,67  2  24  22 14 14  2

 620284 LONGEGA GIORGIO VEMES Qualificato 0,67  1  25  24 15 15  3

 623420 PERRONE ALESSANDRO PICIO Qualificato 0,50  6  23  17 16 16  4

 622772 AIELLO TOMMASO SPCS Qualificato 0,50  3  24  21 17 17  3

 638495 PILLI ENRICO ANJES Qualificato 0,50  2  25  23 18 18  6

 632629 PISTORIO FEDERICO SRCS Qualificato 0,50  2  23  21 19 19  1

 634407 GRISERI FRANCESCO COCOM Qualificato 0,50  2  22  20 20 20  5

 643871 ROSSI MARCO PISCH Qualificato 0,50  1  24  23 21 21  3

 634172 DI VEROLI DAVIDE RMVER Qualificato 0,50  1  22  21 22 22  6

 640300 LANDI GIOVANNI PICIO Qualificato 0,50  0  22  22 23 23  5

 641853 LEMMI EDOARDO PINAV Qualificato 0,50  0  22  22 23  6

 635757 STELLA ALESSANDRO VEMES Qualificato 0,50 -3  21  24 25 25  6

 623408 MARIOTTI FILIPPO PICIO Qualificato 0,50 -3  19  22 26 26  3

 623781 FIORENTINI LEONARDO SPCS Qualificato 0,50 -3  19  22 26  2

 641842 QUAGLIOTTO FILIPPO TVMON Qualificato 0,50 -5  20  25 28 28  4

 626060 MATTIELLO GIACOMO POCEN Qualificato 0,50 -7  17  24 29 29  6

 648898 GARRO SEBASTIANO FRAN CTCUS Qualificato 0,33 -2  22  24 30 30  6

 622825 BIFOLCO JOSHUA RMFRC Qualificato 0,33 -3  21  24 31 31  1

 631837 BARTOZZI MATTEO ANJES Qualificato 0,33 -3  21  24 31  3

 627956 COLAMARCO FEDERICO RMCSA Eliminato 0,33 -6  22  28 33 33  5

 650831 MACCHI FILIPPO PINAV Eliminato 0,33 -6  22  28 33  1

 623737 VANNUCCI MARCO ARCS Eliminato 0,33 -7  21  28 35 35  3

 626243 PASSALACQUA MARCHIAN LUCA RMCS Eliminato 0,33 -8  20  28 36 36  5

 634559 PUCCINI ALESSANDRO VEMES Eliminato 0,17 -10  17  27 37 37  1

 629340 CANGELOSI GABRIELE RMCS Eliminato 0,17 -10  16  26 38 38  4

 623395 CONSOLONI MARCO PICIO Eliminato 0,17 -10  15  25 39 39  2

 639579 LONGO CRISTIAN CTCUS Eliminato 0,17 -13  15  28 40 40  4

 634475 FIORESE ALBERTO VEMES Eliminato 0,17 -13  14  27 41 41  5

 634884 BARBAROSSA GIOVANNI PSUNU Eliminato 0,00 -19  11  30 42 42  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PISTORIO FEDERICO 632629 2 V 4 2 V V  0,500  2  23SRCS

 2 MARINI TOMMASO 643650 V V V V V 3  0,830  7  28ANJES

 3 DI TOMMASO ALESSIO 635677 0 3 V V V V  0,670  3  23PICIO

 4 LOMBARDI TOMMASO 625486 V 4 3 V V V  0,670  7  27PTAGL

 5 PUCCINI ALESSANDRO 634559 V 3 1 3 4 1  0,170 -10  17VEMES

 6 MACCHI FILIPPO 650831 3 4 3 2 V V  0,330 -6  22PINAV

 7 BIFOLCO JOSHUA 622825 3 V 3 1 V 4  0,330 -3  21RMFRC

 2Girone N.

 1 VELLUTI FRANZI' PIETRO 626125 V V 4 4 V V  0,670  12  28VEMES

 2 FIORENTINI LEONARDO 623781 0 V 2 2 V V  0,500 -3  19SPCS

 3 BARBAROSSA GIOVANNI 634884 2 2 4 1 0 2  0,000 -19  11PSUNU

 4 TRINX RICCARDO 631515 V V V 4 V 0  0,670  2  24TOCS

 5 MARIUCCI MATTEO 639232 V V V V V 4  0,830  9  29ANCS

 6 CONSOLONI MARCO 623395 0 3 V 2 4 1  0,170 -10  15PICIO

 7 FALLICA CARMELO 628656 4 2 V V V V  0,670  9  26SRCS

 3Girone N.

 1 AIELLO TOMMASO 622772 2 4 3 V V V  0,500  3  24SPCS

 2 BARTOZZI MATTEO 631837 V 4 3 V 2 2  0,330 -3  21ANJES

 3 VANNUCCI MARCO 623737 V V 4 1 4 2  0,330 -7  21ARCS

 4 LONGEGA GIORGIO 620284 V V V 3 2 V  0,670  1  25VEMES

 5 MARIOTTI FILIPPO 623408 1 2 V V 1 V  0,500 -3  19PICIO

 6 CAMPAGNA MASSIMILIANO 638857 3 V V V V 4  0,670  8  27TVMON

 7 ROSSI MARCO 643871 2 V V 4 3 V  0,500  1  24PISCH

 4Girone N.

 1 KOCH ALEXANDER 645814 4 0 V V V V  0,670  4  24VEMES

 2 QUAGLIOTTO FILIPPO 641842 V V 1 1 V 3  0,500 -5  20TVMON

 3 PERRONE ALESSANDRO 623420 V 3 3 V V 2  0,500  6  23PICIO

 4 RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 619822 2 V V V V 2  0,670  8  24MIMAN

 5 CANGELOSI GABRIELE 629340 4 V 1 0 3 3  0,170 -10  16RMCS

 6 LONGO CRISTIAN 639579 1 3 1 2 V 3  0,170 -13  15CTCUS

 7 LAURIA LORENZ 615442 3 V V V V V  0,830  10  28BZCS
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 FIORESE ALBERTO 634475 0 4 V 1 3 1  0,170 -13  14VEMES

 2 GRISERI FRANCESCO 634407 V V V 3 0 4  0,500  2  22COCOM

 3 COLAMARCO FEDERICO 627956 V 2 4 2 4 V  0,330 -6  22RMCSA

 4 PASSALACQUA MARCHIANDOLUCA 626243 2 3 V 3 V 2  0,330 -8  20RMCS

 5 ANSALDO GABRIELE 636585 V V V V V 3  0,830  13  28GERAP

 6 LANDI GIOVANNI 640300 V V V 4 1 2  0,500  0  22PICIO

 7 IANDOLO FRANCESCO PIO 643459 V V 4 V V V  0,830  12  29SACS

 6Girone N.

 1 CHIAPPELLI TOMMASO 640290 V V 3 V V 3  0,670  9  26PICIO

 2 LEMMI EDOARDO 641853 3 2 V V V 2  0,500  0  22PINAV

 3 PILLI ENRICO 638495 2 V V 4 V 4  0,500  2  25ANJES

 4 GARRO SEBASTIANO FRANCESCO 648898 V 3 4 2 3 V  0,330 -2  22CTCUS

 5 MATTIELLO GIACOMO 626060 0 1 V V 1 V  0,500 -7  17POCEN

 6 DI VEROLI DAVIDE 634172 2 3 2 V V V  0,500  1  22RMVER

 7 STELLA ALESSANDRO 635757 V V V 1 3 2  0,500 -3  21VEMES
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Fioretto maschile

FORMULA DI GARA

12:23

Inizio:

Stampa:

14/05/2016  12:23

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  32turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 42atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  6 gironi da  7

 32

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MARINI TOMMASO 17/04/00  643650 11 ANJESSI

VELLUTI FRANZI' PIETRO 21/04/99  626125 22 VEMESSI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99  623408 33 PICIOSI

RESEGOTTI MATTEO CLAUDIO 24/05/99  619822 44 MIMANSI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00  643459 55 SACSSI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99  640290 66 PICIOSI

PILLI ENRICO 30/07/99  638495 77 ANJESSI

ANSALDO GABRIELE 03/03/99  636585 88 GERAPSI

PERRONE ALESSANDRO 18/01/99  623420 99 PICIOSI

LONGEGA GIORGIO 14/01/99  620284 1010 VEMESSI

FALLICA CARMELO 17/02/99  628656 1111 SRCSSI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00  632629 1212 SRCSSI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00  625486 1313 PTAGLSI

CONSOLONI MARCO 26/01/99  623395 1414 PICIOSI

ROSSI MARCO 05/05/00  643871 1515 PISCHSI

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01  641842 1616 TVMONSI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00  627956 1717 RMCSASI

LEMMI EDOARDO 09/12/99  641853 1818 PINAVSI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00  635757 1919 VEMESSI

PASSALACQUA MARC LUCA 22/10/00  626243 2020 RMCSSI

LAURIA LORENZ 11/05/99  615442 2121 BZCSSI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01  635677 2222 PICIOSI

AIELLO TOMMASO 14/09/99  622772 2323 SPCSSI

PUCCINI ALESSANDRO 28/12/00  634559 2424 VEMESSI

MARIUCCI MATTEO 29/09/99  639232 2625 ANCSSI

TRINX RICCARDO 06/04/00  631515 2726 TOCSSI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99  638857 2827 TVMONSI

LONGO CRISTIAN 16/07/01  639579 2928 CTCUSSI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00  634407 3129 COCOMSI

MATTIELLO GIACOMO 30/12/99  626060 3430 POCENSI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01  634172 3531 RMVERSI

CANGELOSI GABRIELE 14/01/00  629340 3932 RMCSSI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99  631837 4233 ANJESSI

VANNUCCI MARCO 29/01/99  623737 4334 ARCSSI

LANDI GIOVANNI 23/01/99  640300 4535 PICIOSI

BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01  634884 5736 PSUNUSI

BIFOLCO JOSHUA 29/05/99  622825 5937 RMFRCSI

MACCHI FILIPPO 19/09/01  650831 6938 PINAVSI

KOCH ALEXANDER 13/04/99  645814 7339 VEMESSI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00  623781 9340 SPCSSI

FIORESE ALBERTO 19/06/00  634475 9441 VEMESSI

GARRO SEBASTIANO FRAN 04/10/01  648898 10542 CTCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MARIUCCI MATTEO 29/09/99 639232  26ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA A.S.D. SI

BARTOZZI MATTEO 05/07/99 631837  42ANJES-CLUB SCHERMA JESI A.S.D. SI

MARINI TOMMASO 17/04/00 643650  1SI

PILLI ENRICO 30/07/99 638495  7SI

VANNUCCI MARCO 29/01/99 623737  43ARCS-C.S.ARETINO A.S.D. SI

LAURIA LORENZ 11/05/99 615442  21BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO/FECHT CLUB BOZEN SI

GRISERI FRANCESCO 28/11/00 634407  31COCOM-COMENSE SCHERMA S.S.D. A R.L. SI

GARRO SEBASTIANO FR 04/10/01 648898  105CTCUS-C.U.S. CATANIA SEZIONE SCHERMA SI

LONGO CRISTIAN 16/07/01 639579  29SI

ANSALDO GABRIELE 03/03/99 636585  8GERAP-A.D.S. CLUB SCHERMA RAPALLO GE SI

RESEGOTTI MATTEO CLAUD 24/05/99 619822  4MIMAN-C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D. SI

CHIAPPELLI TOMMASO 29/01/99 640290  6PICIO-CLUB SCHERMA PISA ANTONIO DI CIOLO ASD SI

CONSOLONI MARCO 26/01/99 623395  14SI

DI TOMMASO ALESSIO 23/09/01 635677  22SI

LANDI GIOVANNI 23/01/99 640300  45SI

MARIOTTI FILIPPO 10/02/99 623408  3SI

PERRONE ALESSANDRO 18/01/99 623420  9SI

LEMMI EDOARDO 09/12/99 641853  18PINAV-CIRCOLO SCHERMA NAVACCHIO POLISPORTIVA D SI

MACCHI FILIPPO 19/09/01 650831  69SI

ROSSI MARCO 05/05/00 643871  15PISCH-U.S. PISASCHERMA A.S.D. SI

MATTIELLO GIACOMO 30/12/99 626060  34POCEN-A.S.D.SPORTING CENTER PRATO SI

BARBAROSSA GIOVANNI 01/01/01 634884  57PSUNU-A.S.D. CLUB SCHERMA PESARO SI

LOMBARDI TOMMASO 14/03/00 625486  13PTAGL-CLUB SCHERMA AGLIANA A.S.D. SI

COLAMARCO FEDERICO 03/11/00 627956  17RMCSA-S.S.D.SOCIETA SPORTIVA LAZIO SCHERMA ARICC SI

CANGELOSI GABRIELE 14/01/00 629340  39RMCS-CLUB SCHERMA ROMA A.S.D. SI

PASSALACQUA M LUCA 22/10/00 626243  20SI

BIFOLCO JOSHUA 29/05/99 622825  59RMFRC-A.S.D. FRASCATI SCHERMA SI

DI VEROLI DAVIDE 18/08/01 634172  35RMVER-A.S.D.  G.VERNE-SCHERMA SI

IANDOLO FRANCESCO PIO 26/05/00 643459  5SACS-CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D. SI

AIELLO TOMMASO 14/09/99 622772  23SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FIORENTINI LEONARDO 11/01/00 623781  93SI

FALLICA CARMELO 17/02/99 628656  11SRCS-CLUB SCHERMA SIRACUSA  A.S.D. SI

PISTORIO FEDERICO 10/11/00 632629  12SI

TRINX RICCARDO 06/04/00 631515  27TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

CAMPAGNA MASSIMILIANO 18/01/99 638857  28TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA A. SI

QUAGLIOTTO FILIPPO 05/05/01 641842  16SI

FIORESE ALBERTO 19/06/00 634475  94VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE S.S.D s.r.l. SI

KOCH ALEXANDER 13/04/99 645814  73SI

LONGEGA GIORGIO 14/01/99 620284  10SI

PUCCINI ALESSANDRO 28/12/00 634559  24SI

STELLA ALESSANDRO 10/01/00 635757  19SI

VELLUTI FRANZI PIETRO 21/04/99 626125  2SI
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